
Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWALA NR XXXJJI/272/2022 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Wielickiego w 2022 r. do realizacji zadania Bezpieczni bo zaszczepieni 
pn. Program polityki zdrowotnej dotyczący profilaktyki zakażeń meningokokowych w Małopolsce na 

lata 2020-2027. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art.l Z pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca I 998r. (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia przez Powiat Wielicki w 2022 r. do realizacji zadania Bezpieczni bo 
zaszczepieni pn. Program polityki zdrowotnej dotyczący profilaktyki zakażeń meningokokowych 
w Małopolsce na lata 2020-2027. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Po iatu Wielickiego 

Id: E4D I 8B20-37BB-4001-908D-1 EE295273624. Podpisany Strona I 


